
 
U C H W A Ł A    Nr  IV / 32 / 07   

 
Rady Gminy Mieścisko z dnia  29 marca 2007r. 

 
 

w spawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  przejęcie lokalu mieszkalnego we 
wsi Nieświastowice od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
  
          
 
 
 Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 9 litera  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
  samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142  poz. 1591  z 2001r. ze 
.zmianami/ 
   Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:   

 
 

§ 1 
 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie  od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Poznaniu, wolnego lokalu mieszkalnego położonego we wsi 
Nieświastowice  Nr 17/1  o powierzchni użytkowej 41,40 m2   oraz pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni 12 m2  z udziałem wynoszącym 531/2903 w częściach 
wspólnych budynku i gruntu stanowiącego działkę  nr 11/2 o powierzchni 0,2516 ha.  

 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr  IV/32/07  Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 marca 2007r.  
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie lokalu mieszkalnego we 
wsi Nieświastowice od Agencji nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
Wymieniony w uchwale wolny lokal mieszkalny we wsi Nieświastowice Nr 17/1 
stanowi własność Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu.  
Do gminy wpływa wiele wniosków mieszkańców o przydział lokali których nie 
możemy zrealizować, ponieważ aktualnie gmina nie posiada w zasobach 
komunalnych żadnego wolnego lokalu mieszkalnego zastępczego. 
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na nieodpłatne 
przejęcie wolnego lokalu mieszkalnego.    

 


